Centro Regional de Formacion Profesional Docente de Sonora

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2020

TRIMESTRE: SEGUNDO 2020

ETCA-I-08

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

-

M.N

M.N.

México

México

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,546,824.76

4,546,824.76

/

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

1,404,114.39

1,404,114.39
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